

SZ.ROZ.2810.27.02.2020.JK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zwiększania zdolności retencyjnej zlewni na terenie działania Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie**”.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wymienionego w tytule:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w punkcie 7.2.3. podpunkt 1 SIWZ zaliczy usługi dotyczące budowy, przebudowy lub odbudowy budowli hydrotechnicznej, o wartości nie mniejszej niż wskazane przez Zamawiającego dla poszczególnych części zamówienia, polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (prace zakończone i odebrane), których przedmiotem było wykonanie koncepcji programowo-przestrzennej lub koncepcji wielowariantowej inwestycji?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna takiej usługi na spełnienie warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w punkcie 7.2.3. podpunkt 1 SIWZ zaliczy usługi polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej związanej z modernizacją budowli hydrotechnicznych wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych o wartości, w odniesieniu do poszczególnych części:

- w zakresie części 1, co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 58.000,00 zł brutto każda z nich lub 1 usługi o wartości nie mniejszej niż 116.000,00 zł brutto;
- w zakresie części 2, co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 68.500,00 zł brutto każda z nich lub 1 usługi o wartości nie mniejszej niż 137.000,00 zł brutto;
- w zakresie części 3, co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 44.000,00 zł brutto każda z nich lub 1 usługi o wartości nie mniejszej niż 86.000,00 zł brutto;
- w zakresie części 4 - co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto każda z nich lub 1 usługi o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto;

Odpowiedź:

Zamawiający uzna taką usługę/ usługi polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej związanej z modernizacją budowli hydrotechnicznych – **pod warunkiem, że w zakresie usług/i było uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych.**

Pytanie 3.

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku, gdy Wykonawca – przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w odniesieniu do więcej niż jednej części zamówienia – powołuje się na te same usługi, o których mowa w punkcie 7.2.3. podpunkt 1, Zamawiający będzie je weryfikował w odniesieniu do droższej części zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ubiegający się o zamówienie na kilka części zamówienia może wykazać tą samą usługę na potwierdzenie warunku w kilku częściach, o ile pod względem zakresu wykazana/e usługa/i będzie/będą tożsama/e z wymaganym warunkiem udziału oraz będzie/będą spełniać warunek minimalnej wartości odpowiednio dla części zamówienia na, którą składana będzie oferta.

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Szczecinie PGW WP
Marek Duklanowski